

Reminder Card - Get Tested and Vaccinated for Hepatitis B!



Protect yourself and your loved ones.

Hepatitis B is a virus that infects the liver and can cause liver disease, cancer, and death. Many people who are infected don't know that they have the virus.

There is no cure, but the vaccine is safe and can protect from getting hepatitis B. You must complete the two or three-dose vaccine series to be fully protected.

Finding out early and getting care from a doctor is important to help you live a long and healthy life. Get tested and if at risk, get vaccinated.



Fill in your hepatitis B vaccination dates:

1st Dose Date:

___/___/___

2nd Dose Date:

___/___/___

3rd Dose Date:

___/___/___



DOH 420-437 October 2022

To request this document in another format, call 1-800-525-0127. Deaf or hard of hearing customers, please call 711 (Washington Relay) or email civil.rights@doh.wa.gov.

రిమైండర్ కార్డ్ - హెపటైటిస్ బి కోసం పరీక్ష చేయించుకొని దాని వ్యాక్సిన్ వేయించుకోండి!



మిమ్మల్ని మీరు, మీ పియమైనవారిని రక్షించుకోండి.

హెపటైటిస్ బి అనేది కాలేయం మీద దాడి చేసి ఒక వైరస్. దాని కారణంగా కాలేయ వ్యాధి, క్యాన్సర్ రావచ్చు, ఒక వ్యక్తి మరణించవచ్చు. ఈ ఇన్ఫెక్షన్ కు గురైన చాలామందికి వారిలో ఈ వైరస్ ఉన్నట్లు కూడా తెలియదు.

దీనికి ఎలాంటి చికిత్సా లేనప్పటికీ, వ్యాక్సిన్ అనేది సురక్షితమైనది మరియు హెపటైటిస్ బి రాకుండా కాపాడగలదు. మీరు పూర్తి రక్షణ పొందడం కోసం 2 లేదా 3-డోసుల టీకా శ్రేణిని పూర్తి చేయాలి.

మీకు దీర్ఘాయుష్షు, ఆరోగ్యకరమైన జీవితం కావాలంటే ఈ ఇన్ఫెక్షన్ ను ముందుగానే గుర్తించి, వైద్యుని సహాయం తీసుకోవడం చాలా ముఖ్యం. పరీక్ష చేయించుకోండి మరియు ప్రమాదం ఉన్నట్లయితే, వ్యాక్సిన్ తీసుకోండి.



మీ హెపటైటిస్ బి వ్యాక్సినేషన్ తేదీలను నింపండి:

1వ డోసు తేదీ:

___/___/___

2వ డోసు తేదీ:

___/___/___

3వ డోసు తేదీ:

___/___/___



DOH 420-437 October 2022 Telugu

ఈ పత్రాన్ని మరొక ఫార్మాట్ లో అభ్యర్థించడానికి, 1-800-525-0127 కు కాల్ చేయండి. బదిలీన లేదా విసికిడి లోపం ఉన్న వినియోగదారులు, దయచేసి 711 (Washington Relay) కు కాల్ చేయండి లేదా civil.rights@doh.wa.gov కు ఇమెయిల్ పంపండి.